
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

20,995,000

29-07-17  Anh Khải  ủng hộ KTX 300,000   21,295,000

10-08-17 Các bạn Thái, Ân, Tý , Tú (SV Bách Khoa) ủng hộ KTX 200,000   21,495,000

26-08-17 Chị Dung (TNV quán cơm) ủng hộ KTX 100,000   21,595,000

09-09-17 Nhóm bạn Cty GAP VN  ủng hộ KTX 500,000   22,095,000

01-07-17 Mua 100 trứng cút 32,000         22,063,000

01-07-17 Mua hành lá 18,000         22,045,000

01-07-17 Mua pate 25,000         22,020,000

08-07-17 Mua 100 trứng cút 38,000         21,982,000

08-07-17 Mua 0.5 kg pate 20,000         21,962,000

08-07-17 Mua 3 cây hộp đựng xôi 87,000         21,875,000

08-07-17 Mua 1 kg bao đựng hộp xôi 36,000         21,839,000

15-07-17 Mua 0.5 kg pate 20,000         21,819,000

15-07-17 Mua 100 trứng cút 37,000         21,782,000

22-07-17 Mua 0.5 kg pate 20,000         21,762,000

22-07-17 Mua 100 trứng cút 37,000         21,725,000

22-07-17 Mua 2 cây hộp đựng xôi 58,000         21,667,000

29-07-17 Mua 0.5 kg pate 20,000         21,647,000

29-07-17 Mua 120 trứng cút 60,000         21,587,000

29-07-17 Mua 0.5 kg hành lá 20,000         21,567,000

05-08-17 Mua 0.5 kg pate 20,000         21,547,000

Tồn đầu quý 3/2017

BÁO CÁO THU CHI THỨ BẢY YÊU THƯƠNG QUÝ 3/2017

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi Tồn



CMTX CMKTX

05-08-17 Mua 120 trứng cút 48,000         21,499,000

12-08-17 Mua 0.5 kg pate 20,000         21,479,000

12-08-17 Mua 120 trứng cút 48,000         21,431,000

19-08-17 Mua 30 trứng gà 54,000         21,377,000

19-08-17 Mua 1 kg pate 35,000         21,342,000

19-08-17 Mua 120 trứng cút 48,000         21,294,000

19-08-17 Mua 4 cây hộp đựng xôi 112,000       21,182,000

19-08-17 Mua 2 bịch muỗng nhựa 30,000         21,152,000

19-08-17 Mua 1 bịch thun 27,000         21,125,000

26-08-17 Mua 0.5 kg pate 15,000         21,110,000

26-08-17 Mua 120 trứng cút 60,000         21,050,000

26-08-17 Mua 0.5 kg hành lá 15,000         21,035,000

02-09-17 Mua 0.5 kg pate 18,000         21,017,000

02-09-17 Mua 120 trứng cút 72,000         20,945,000

09-09-17 Mua 1 kg pate 35,000         20,910,000

09-09-17 Mua 200 trứng cút 98,000         20,812,000

09-09-17 Mua 1 kg hành lá 40,000         20,772,000

09-09-17 Mua 0.5 kg củ cải muối 9,000            20,763,000

16-09-17 Mua củ cải muối 10,000         20,753,000

16-09-17 Mua 0.5 kg pate 18,000         20,735,000

16-09-17 Mua 120 trứng cút 54,000         20,681,000

16-09-17 Mua 2 bịch muỗng nhựa 30,000         20,651,000

23-09-17 Mua 0.5 kg pate 20,000         20,631,000

23-09-17 Mua 0.5 kg củ cải muối 12,000         20,619,000

TồnNgày Chi Tiết
Thu 

Chi



CMTX CMKTX

23-09-17 Mua 120 trứng cút 52,000         20,567,000

30-09-17 Mua 0.5 kg hành phi 55,000         20,512,000

30-09-17 Mua 0.5 kg củ cải muối 11,000         20,501,000

30-09-17 Mua 120 trứng cút 64,000         20,437,000

30-09-17 Mua 0.3 kg pate 30,000         20,407,000

0 1,100,000

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi Tồn

Tổng
1,688,000 20,407,000

Tồn quỹ cuối quý 3/2017 1,100,000


